2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2022 г.	01-864-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении Перечня земельных участков
21 0800 ДО

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 17 июля 2018 года №75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области»»; Положением о порядке бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям земельных участков на территории Тихвинского района, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского района от 21 июля 2020 года №01-67 (в редакции от 15 декабря 2020 года №01-83); на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; части 3 статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, зарегистрированным в реестре (льготной очереди) для граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по следующим адресам:

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый
номер земельного участка
	Вид разрешенного использования
земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)

1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Сарка, улица Поселковая, 3
	47:13:0906001:550
	для индивидуального жилищного строительства
	990

2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Берёзовик, улица Суворовская, земельный участок 10А
	47:13:0905002:499
	для индивидуального жилищного строительства
	947

3
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 1
	47:13:0816001:300
	для индивидуального жилищного строительства
	1081

4
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 2
	47:13:0816001:298
	для индивидуального жилищного строительства
	1090

5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 3
	47:13:0816001:314
	для индивидуального жилищного строительства
	1060

6
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 4
	47:13:0816001:299

для индивидуального жилищного строительства

1011

7
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 5
	47:13:0816001:301
	для индивидуального жилищного строительства
	1013

8
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 6
	47:13:0816001:293
	для индивидуального жилищного строительства
	1030

9
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 7
	47:13:0816001:306
	для индивидуального жилищного строительства
	1055

10
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 8
	47:13:0816001:302
	для индивидуального жилищного строительства
	1113

11
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 9
	47:13:0816001:311
	для индивидуального жилищного строительства
	1266

12
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 10
	47:13:0816001:295
	для индивидуального жилищного строительства
	1264

13
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 11
	47:13:0816001:315
	для индивидуального жилищного строительства
	1284

14
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 12
	47:13:0816001:296
	для индивидуального жилищного строительства
	1305

15
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 13
	47:13:0816001:297
	для индивидуального жилищного строительства
	1304

16
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 14
	47:13:0816001:292
	для индивидуального жилищного строительства
	1236

17

	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 15
	47:13:0816001:307
	для индивидуального жилищного строительства
	1316

18
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 16
	47:13:0816001:308
	для индивидуального жилищного строительства
	1049

19
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 17
	47:13:0816001:303
	для индивидуального жилищного строительства
	1045

20
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 18
	47:13:0816001:308
	для индивидуального жилищного строительства
	1054

21
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 19
	47:13:0816001:310
	для индивидуального жилищного строительства
	1050

22
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 20
	47:13:0816001:304
	для индивидуального жилищного строительства
	1230

23
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 21
	47:13:0816001:312
	для индивидуального жилищного строительства
	1233

24
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 22
	47:13:0816001:305
	для индивидуального жилищного строительства
	1073

25
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Сарожа, улица Светлая, земельный участок 23
	47:13:0816001:294
	для индивидуального жилищного строительства
	1082

26
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Воложба, улица Речная, земельный участок 4А
	47:13:1107001: 298
	для индивидуального жилищного строительства
	1000

2. Утвердить Перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, зарегистрированным в реестре (льготной очереди) для граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, по следующим адресам:

№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)

1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Бор, земельный участок 148А
	47:13:0810001:1819
	для индивидуального жилищного строительства
	2400

3. Опубликовать данный перечень в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Михайлова Татьяна Александровна,
72-059
СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий отделом земельных отношений
	Якушина Т.В.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Администрация Мелегежского сельского поселения
	1

	Администрация Борского сельского поселения
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ВСЕГО:
	5